EX PSALMO CXII.

- ψ. 3. *laudabile nomen Domini.* A. R. Rom. M. G. C. *laudate nomen Domini.*

EX PSALMO CXIII.

- ψ. 2. *Israel potestas ejus.* R. Rom. G. *addunt, Israel regnavit in ea.*
- ψ. 4. *exsultaverunt.* A. *gestierunt.* Et in ψ. 6, loco *exsultastis,* habet *gestiistis.*
- ψ. 8. *petram in stagna,* etc. R. Rom. G. C. *solidam petram.* R. Rom. *in stagnum aquæ.*

EX PSALMO ALTERO CXIII.

- ψ. 3. *in cælo: omnia quæcumque,* etc. A. R. Rom. M. G. C. *in cælo sursum, in cælo (sive in cælis) et in terra omnia quæcumque voluit fecit.*
- ψ. 7. *in gutture suo.* R. Rom. M. *addunt, neque enim est spiritus in ore ipsorum: quod ascitum est ex*

Psal. cxxxiv, 17.

ŷ. 14. *super vos*. Id hic non nisi semel exstat in R. Rom. C.

ŷ. 15. *a Domino*. Particulam *a* non habent A. G. C. Car. Gr. Hebr.

ŷ. 18. *benedicimus*. G. *benedicamus*. Gr. *sonat, benedicemus*. Et sic Hebr.

EX PSALMO CXIV.

ŷ. 4. *exaudivit*. R. Rom. *exaudivit*.

ŷ. 4. *invocavi*. M. *invocabo*.

ŷ. 9. *Placebo Domino*. A. juxta Gr. *Placebo in conspectu Domini*. Hebr. *Deambulabo coram Domino*.

EX PSALMO CXV.

ŷ. 11. *in excessu meo*. A. juxta Gr. *in ecstasi mea*. R. Rom. M. G. C. *in excessu mentis meæ*. Hebr. *in stupore meo*.

ŷ. 14. *Vota mea Domino reddam coram omni populo ejus*. Iste versiculus abest ab A. R. Rom. M. G. C.

ŷ. 17. *et nomen Domini invocabo*. Id apud. A. R. Rom. M. G. C. non habetur.

EX PSALMO CXVI.

ŷ. 1. *laudate eum*. R. Rom. M. G. *et collaudate eum*.

EX PSALMO CXVII.

ŷ. 2. *Dicat nunc Israel*. A. *Dicat autem*. A. M. C. juxta Gr. *domus Israel*.

ŷ. 3. *domus Aaron*. A. R. Rom. M. G. addunt, *quoniam bonus*: quod itidem, uno excepto. A. repetunt in medio ŷ. 4.

ŷ. 7. *despiciam inimicos meos*. R. Rom. G. C. *videbo inimicos meos*. M. *videbo super inimicos meos*.

ŷ. 10. *et proxime subsequentibus, quia ultus sum in eos*. A. R. Rom. M. G. juxta Gr. *ultus sum eos*, omissis *quia et in*: nisi quod R. Rom. in ŷ. 12 variant habentque, *vindicabor in eis*.

ŷ. 12. *sicut apes*. A. juxta Gr. *sicut apes favum*.

ŷ. 13. *Impulsus eversus sum*. A. *Tanquam cumulus arenæ impulsus sum*. R. Rom. M. G. C. *Impulsus versatus sum*. Hebr. *Impulsus pellebar*.

ŷ. 16. *dextera Domini fecit virtutem*. In secundo loco non repetitur apud R. Rom.

ŷ. 19. *in eas*. A. juxta Gr. *in eis*. Neutrum est in G.

Item ŷ. 19. *confitebor*. G. *confitear*. Et sic Hebr.

ŷ. 20. *hæc porta . . . in eam*. A. *hæc portæ . . . in eas*.

ŷ. 23. *factum est istud, et est mirabile*. A. *factus est ei, et est mirabilis*. G. C. *factus est, hic est mirabilis*. Gr. *facta est hæc, et est mirabilis*.